

Geriatrisen keskuksen ikäneuvolan palvelut 1.1.2025

6715/00.02.02/2024

Hyvinvointialueen vanhusneuvosto 22.10.2024 § 95

Lisätiedot	<p>Palvelukoordinaattori Tuula Pitkänen sähköposti: tuula.pitkanen@siunsote.fi p. 013 330 8055</p>
Käsittely	<p>Kokouksessa keskusteltiin ja esitettiin kysymyksiä palvelukoordinaattori Tuula Pitkäselle edellisen kokouksen esityksen perusteella.</p> <p>Geriatrisessa keskuksessa on käynnissä rekrytointi, mikä lisää terveydenhoitajien määrän 5,5:een. Tavoitteena on jalkauttaa palveluita tehokkaammin, kun jokaiselle alueelle saadaan oma hoitaja. Keskuksen palveluissa keskitytään ennaltaehkäisemään sairauksia niiden hoitamisen sijaan. Suunnitelmissa on pilotoida terveystarkastukset 68-vuotta täyttäneille, joiden eläköitymisestä on tietty aika.</p> <p>Vanhusneuvoston jäsenet keskustelivat siitä, ettei terveydenhoitajien määrä tule riittämään määräaikaistarkastusten hoitamiseen, sillä tavalla kuin neuvosto on lausunnoissaan esittänyt. Haasteeksi nähtiin myös työntekijöiden rekrytointi. Tietyille alueille on vaikea saada työntekijöitä, vaikka paikkoja olisikin auki.</p> <p>Tästä huolimatta vanhusneuvosto pitää geriatrisen keskuksen toimintaa tärkeänä ja tukee sitä. Jäsenet tulevat kiinnittämään huomiota alueisiin, joilla toiminta alkaa. Vanhusneuvosto toivoo toiminnan kehittämiseen lisää panostusta, koska se on tärkeää ikäihmisten sairauksien ennaltaehkäisyssä.</p> <p>Lopuksi keskusteltiin siitä, että ikäneuvolapalvelujen tiedottaminen suunnitellaan viestinnän kanssa. Sovittiin, että vanhusneuvoston jäsenet vievät tietoa eteenpäin omiin kuntiinsa.</p>
Selostus	<p>Geriatrisen keskuksen palvelukoordinaattori Tuula Pitkänen esitteli 10.9.2024 kokouksessa vanhusneuvostolle ikäneuvolatoimintaa. Tuolloin sovittiin, että asian käsittelyä jatketaan lokakuun kokouksessa.</p> <p>Ikäneuvolan palvelut on suunnattu yli 65-vuotiaille itsenäisesti kotona asuville ihmisille. Ikäneuvolan tavoitteena on edistää ikääntyvien hyvinvointia, terveyttä ja terveellisiä elintapoja sekä toimintakykyä.</p>